
UCHWAŁA NR XL/266/17
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kamienna 
Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 
2017r.  poz. 1875 ) oraz art. 3 ust. 2 i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1289 ) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/135/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kamienna Góra wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2 § 3 ust. 1 skreśla się pkt 5 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści:

„5) bioodpady, w tym odpady zielone;”;

2) w Rozdziale 3 § 9 skreśla się ust. 2 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści:

„2. Wszystkie pojemniki, kontenery lub worki na odpady komunalne segregowane i niesegregowane  muszą 
być zaopatrzone w oznaczenia określające rodzaj gromadzonych odpadów.”;

3) w Rozdziale 3 § 9 skreśla się ust. 3 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści:

„3. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki i kontenery lub worki 
w odpowiednich kolorach:

1) zielonym, z przeznaczeniem na szkło;

2) niebieskim, z przeznaczeniem na papier;

3) żółtym, z przeznaczeniem na metale i tworzywa sztuczne;

4) brązowym z przeznaczeniem na odpady ulegające  biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów;

5) czarnym, z przenaczeniem na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.”;

4) w Rozdziale 3 § 12 dodaje się ust. 3 o następującej treści:

„3. Właściciele nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej zobowiązani są  do zbierania i przekazywania  do 
odbioru wskazanych poniżej odpadów komunalnych w następujacy sposób:

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w osobnym pojemniku;

2) metale i tworzywa sztuczne – w osobnym worku;

3) szkło – w osobnym worku;

4) papier – w osobnym worku;

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – w osobnym worku.”;

5) w Rozdziale 3 § 13 dodaje się ust. 3 o następującej treści:

„3. Właściciele nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej  zobowiązani są do zbierania i przekazywania do 
odbioru wskazanych poniżej odpadów komunalnych  w następujący sposób:

Id: 45524CC8-2982-40DB-A3DF-7466744097E7. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001289


1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w osobnym pojemniku lub kontenerze;

2) metale i tworzywa sztuczne – w osobnym pojemniku;

3) szkło- w osobnym pojemniku;

4) papier – w osobnym pojemniku;

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – w osobnym 
pojemniku.”;

6) w Rozdziale 3 § 15 dodaje się ust. 3 o następującej treści:

„3. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy lub w części zamieszkują   
mieszkańcy, a w części nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy, zobowiązani są do zbierania  
i przekazywania do odbioru wskazanych poniżej odpadów komunalnych  w następujący sposób:

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w osobnym pojemniku lub kontenerze;

2) metale i tworzywa sztuczne – w osobnym pojemniku;

3) szkło- w osobnym pojemniku;

4) papier – w osobnym pojemniku;

5) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – w osobnym 
pojemniku.”;

7) w Rozdziale 4 § 20 skreśla się ust. 1 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści:

„1. Minimalna częstotliwość pozbywania sie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
w zależności od rodzaju odpadów, wynosi:

1) dla niesegregowanych  odpadów komunalnych - nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu;

2) dla segregowanych odpadów komunalnych: papier, tworzywa sztuczne i metale - nie rzadziej niż jeden 
raz w tygodniu;

3) dla segregowanych odpadów  komunalnych: szkło – nie rzadziej niż  jeden raz na dwa tygodnie;

4) dla segregowanych odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów:

a) w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz w tygodniu,

b) w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz na miesiąc,

- przy czym częstotliwość odbioru tych odpadów z terenu nieruchomości ma gwarantować  
nieprzepełnianie się  pojemników lub worków,”;

8) w Rozdziale 4 § 20 skreśla się ust. 3 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści:

„3. Odpady komunalne segregowne typu papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania 
wielomateriałowe, odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem  bioodpadów, należy 
umieszczać w odpowiednich pojemnikach lub workach  do zbierania  odpadów segregowanych, z których  
zostaną  odebrane przez podmiot uprawniony, lub należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania  
odpadów komunalnych.”;

9) w Rozdziale 4 § 20 uchyla się ust. 6;

10) w Rozdziale 4 § 20 skreśla się ust. 10 o dotychczasowym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie 
o następującej treści:

Id: 45524CC8-2982-40DB-A3DF-7466744097E7. Podpisany Strona 2



„10. Odpady budowlane i rozbiórkowe  powstałe podczas  drobnych remontów wykonywanych przez 
właścicieli  nieruchomości w ilości 120 l maksymalnie dwa razy w roku należy przekazać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Odbiór więszych  ilości tych  odpadów odbywa się  na 
postawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z podmiotem zajmującym się  zbieraniem  
odpadów komunalnych.”;

11) w Rozdziale 4 § 20 uchyla się ust. 12.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 45524CC8-2982-40DB-A3DF-7466744097E7. Podpisany Strona 3




		2017-12-04T10:12:40+0000
	Polska
	Henryk Różański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




